] ZARZADZENIE NR 73/2016
WOJTA GMINY SKARZYSKO KOSCIELNE
z dnia 20 lipca. 2016 r.

w sprawie zmian planu finansowego jednostki Urzad Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z p6zn. zm.), Uchwaly Nr
XV1/85/2015 Rady Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Skarzysko Koscielne na 2016 rok wraz z jej zmianami oraz Zarzadzenia Nr 1/2016
Wdjta Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 4 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego jednostki Urzad Gminy na 2016 rok.

Zarzadzam co nastepuje:

§1.

Zmienia si¢ plan finansowy jednostki Urzad Gminy ustalony Zarzadzeniem Nr 1/2016 Wdéjta Gminy
Skarzysko Koscielne z dnia 4 stycznia 2016 roku.

§2.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzad Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Zarzadzeniem Nr
72/2016 Wjta Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 20 lipca 2016r.

§ 3.

1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw jednostki Urzad Gminy na 2016 rok zgodnie
z Zatacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw jednostki Urzad Gminy na 2016 rok zgodnie
z Zatacznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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UZASADNIENIE

Niniejsze zarzadzenie stanowi wykonanie dyspozycji zawartej w art. 249 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z p6zn. zm.), Uchwaly
Nr XVI/85/2015 Rady Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Skarzysko Koscielne na 2016 rok wraz z jej zmianami oraz Zarzadzenia Nr 1/2016

Wojta Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 4 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego jednostki Urzad Gminy na 2016 rok.



Zatgcznik Nr 1

do Zarzgdzenia Nr 73/2016
Wojta Gminy Skarzysko Koscielne
z dnia 20 lipca 2016r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzad Gminy w zakresie dochodéw na 2016 rok

Dziat

Rozdziat

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

801

Paragraf

Oswiata | wychowanie

315 712,00|

9 337,00

325 049,00

80101

Szkoly podstawowe

22 583,00

5 487,00

28 070,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 462,00

5 487,00

21 949,00

80110

Gimnazja

17 429,00

3 850,00

21 279,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadar
biezgcych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadar zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 550,00

3850,00

15 400,00

852

Pomoc spoteczna

85214

- 5517 064,00

114 500,00

- 5631 564,00

ZashKi | pomoc w. HaturZe oraz' s"ETaaRI
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

145 275,00

56 000,00

201 275,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkdw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

145 275,00

56 000,00

201 275,00

85216

Zasilki stale

111 875,00

58 500,00

170 375,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

111 875,00

58 500,00

170 375,00

Razem:

19 456 572,44

123 837,00

19 580 409,44

Strona 1z 1
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